

Prime M87-G Holding ApS

Illerupvej 67, 2. tv, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 69 37 18

Årsrapport

1. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Martin Gøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prime M87-G Holding ApS Illerupvej 67, 2. tv 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 69 37 18
	Regnskabsår: 1. august - 31. december
Direktion	Martin Gøth
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Din Bilpartner Lystrup ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i andre selskaber og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2020 - 31/12 2021	4/8 2019 - 31/7 2020
Bruttotab	-118	-5.026
Indtægter af kapitalinteresser	14.850	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.000	0
Resultat før skat	-12.268	-5.026
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.268	-5.026
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.268	-5.026
Disponeret i alt	-12.268	-5.026

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/7 2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>115.833</u>	<u>135.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.833</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.833</u>	<u>135.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>6.933</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.933</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>122.766</u>	<u>135.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>31/7 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-17.294	-5.026
Egenkapital i alt	<u>102.706</u>	<u>114.974</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.060	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.060</u>	<u>20.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.060</u>	<u>20.026</u>
Passiver i alt	<u>122.766</u>	<u>135.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. august 2019	120.000	0	120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.026	-5.026
Egenkapital 1. august 2020	120.000	-5.026	114.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.268	-12.268
	120.000	-17.294	102.706

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
